
Rehberlik Servisi Hakkında Yanlış Bilinenler 

❖ Psikolojik danışmanlık sadece yoğun duygusal problemi olan zayıf karakterli kişiler ya 

da davranış bozukluğu gösteren, başarısız, öğrencilere yönelik bir yardım 

sürecidir.(Yanlış) 

GERÇEK:Psikolojik danışmaya başvuran kişiler zayıf değil, gerçekte yaşamlarından ve 

kendilerinden sorumlu olduğunun farkında olan ve mevcut problemlerini, yaşadıkları zorlukları 

çözmek için ilk adımı atmış kişilerdir. Birçok insan bunu “cesur davranmak” diye 

nitelendirmektedir. 

❖ Psikolojik danışma ve rehberliğin temelinde bireye acımak, onu kayırmak, her sıkıntıya 

düştüğünde bireye kol kanat germek gibi bir anlayış vardır. (Yanlış) 

GERÇEK:Rehberlik anlayışında birey güçlü ve değerli bir varlıktır. Psikolojik danışma ve 

rehberlik yardımının amacı, bireyin sahip olduğu gücü kullanmasını ve daha da geliştirilmesini 

sağlamaktır.  

❖ Psikolojik danışma ve rehberlik, bireyin sadece duygusal yanı ile ilgilenir. (Yanlış) 

GERÇEK:Bir bütün olarak bireyin tüm gelişimi ile sosyal, duygusal, zihinsel, fiziksel 

bütünlük içinde ilgilenir. 

❖ Değişim çok kolaydır.(Yanlış) 

GERÇEK:Psikolojik danışmanlık, problemleri anında çözüveren bir süreç olmadığı gibi, 

psikolojik danışman da elinde sihirli değnek olan kişi değildir. Değişim, her zaman kolay 

değildir. Üzerinde zaman ve emek harcamak gereklidir. Psikolojik danışma ve rehberlik 

yardımı alan bireyin bu yardımı almaya hazır ve istekli oluşu (gönüllülük) önemlidir. Birey 

değişmeye ve yeni yaşantılara açık olduğu sürece psikolojik danışma ve rehberliğin katkısı 

artar.  

❖ Psikolojik danışma ve rehberlik yardımı, bireye tek yönlü ve doğrudan doğruya yapılan 

bir yardımdır. (Yanlış) 

GERÇEK: Bu yardım, ancak karşılıklı bir etkileşim sonucu gerçekleşebilir. 

❖ Rehber öğretmen öğrenciyi çözümler, ona yaşamında problemlerini çözmek için ne 

yapması gerektiğini anlatır, öğütler verir. (Yanlış) 

GERÇEK: Rehber öğretmen,problemlerin nasıl çözüleceği konusunda öğüt veren kişi değil; 

danışma süreci içinde birlikte belirlenen hedeflere ulaşmak, bireyin çeşitli konularda sağlıklı 



karar vermesi veya problemlerini çözmesi sürecinde farkındalık kazanmasına yardımcı olan 

kişidir. 

❖ Rehberlik ve psikolojik danışma, okulda disiplini sağlama, öğrencileri kontrol altında 

bulundurma işidir. (Yanlış) 

GERÇEK:Rehberlik bir disiplin görevi değildir; rehberlik yargılamaz, ceza vermez. Bu 

yardım ile öğrencinin davranışlarının değişebileceği ve böylece öğrencilerin çevresine daha 

sağlıklı ve dengeli bir uyum sağlayabilecekleri açısından rehberlik ile okul disiplini arasında 

dolaylı bir bağlantı kurulabilir. 

 

❖ Rehberlik Servisine başvuranların rehber öğretmenleriyle paylaştıkları, bireysel 

dosyalarına işlenmektedir ve herkese açıktır.(Yanlış) 

GERÇEK:Psikolojik danışmanlık hizmetlerinin en önemli ilkelerinden birisi gizliliktir. 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisinden destek alanlar hakkında veya bu kişilerin 

danışmanlarına verdikleri bilgilerle ilgili olarak onların bilgisi ve izni olmadan hiç kimseye 

veya kuruma bilgi verilmez.  

 


